
 

Szanowne Rodziny Palos 118! 

We wtorek, 6 kwietnia, nasza społeczność szkolna wybrała czterech nowych członków Rady 

Oświaty Palos 118. Proszę wspólnie ze mną powitać Susan Szafranski, Marka Kelly’ego, Jennifer 

Jensen oraz Timothy’ego Bakera, którzy oficjalnie obejmą nowe funkcje w dniu 27 kwietnia. 

Proszę również wspólnie ze mną podziękować ustępującym członkom, którymi są Katie 

Thomason, Terry Heafey, Jamie Cantorna oraz Don Jeanes, za ich pracę i poświęcenie na rzecz 

naszych uczniów oraz społeczności szkolnej. Palos 118 ma długą tradycję w wyróżniającej się 

pracy członków Rady, a nasi uczniowie zawsze odnosili i nadal będą odnosić korzyści 

z przywództwa sprawowanego przez oddane kobiety i oddanych mężczyzn, który jako ochotnicy 

poświęcają niezliczone godziny w swojej służbie. 

Na dzień dzisiejszy przypada koniec Narodowego Tygodnia Wicedyrektorów. Mamy tyle 

szczęścia, że wśród nas znajduje się trójka wyróżniających się wicedyrektorów służących 

dzieciom w tej społeczności. Rose White (Palos West), Terri Dodds (Palos East) oraz Meagan 

Doornbos (Palos South) to osoby wspierające uczniów, zarażające entuzjazmem i 

profesjonalizmem, pełniąc bardzo wymagającą funkcję w naszej organizacji. Wicedyrektorzy są 

często postrzegani jako osoby trzymające w ryzach, ale nasi wicedyrektorzy w Palos 118 są 

przede wszystkim osobami, na których uczniowie mogą liczyć. Mogę Państwu powiedzieć 

z pierwszej ręki, że nasi wicedyrektorzy zawsze poszukują sposobów udoskonalania 

świadczonych usług oraz nowych możliwości dla uczniów. Mamy szczęście, że są z nami, a jeśli 

będą Państwo mieć dziś wolną chwilę, proszę pomyśleć o tym, aby wysłać im kilka słów 

wdzięczności za wszystko, co robią, szczególnie podczas trwającej pandemii. 

Władze rejonu szkolnego ściśle monitorują lokalnie niewielki wzrost liczby zakażeń 

i przyprawiające o zmartwienie informacje z systemów edukacji stanu Michigan. Odkąd 

rozpoczęliśmy przerwę wiosenną i przerwę adaptacyjną, liczba przypadków zakażeń wzrosła 

lokalnie ponad dwukrotnie. Na szczęście wskaźniki zakażeń pozostają na znacznie niższym 

poziomie niż jesienią ubiegłego roku. Przystępując do wielu uwielbianych przez nas aktywności, 

z których zrezygnowaliśmy podczas pandemii, pamiętajmy wszyscy o odpowiednich środkach 

ostrożności oraz dalszej współpracy w kierunku zabezpieczenia naszych sal lekcyjnych przed 

COVID-19 i umożliwienia dalszego otwarcia szkół przez resztę roku szkolnego. 

Na dzień 16 kwietnia przypada koniec trzeciego trymestru. W swojej wiadomości 

w nadchodzącym tygodniu przekażę informacje dotyczące tego, czego rodzice mogą się 



spodziewać przez resztę roku szkolnego, a także aktualne informacje na temat uroczystego 

rozdania świadectw w Palos Południe (Palos South) i planów na okres letni w Palos 118. 

 Informacje na ten tydzień są następujące: 

• Powrót do fazy 3 planu powrotu opracowanego przez gubernatora Illinois 
Okręg podmiejski Cook pozostaje w fazie 4, co pozwala szkołom prowadzić nauczanie 
w tradycyjnej formie. Źródło: Biuro Gubernatora 

• Potwierdzone nagłe przypadki COVID-19 w szkołach 
Nie mamy informacji o żadnych odnotowanych przypadkach w szkołach w tym rejonie. 
W szkołach w stanie Michigan odnotowuje się wzrost nowych przypadków. Źródło: ISC-4 
oraz doniesienia medialne. 

• Potwierdzone przypadki rozprzestrzeniania się epidemii w naszej społeczności 
Liczba dodatnich wyników testów jest „minimalna”. Liczba nowych przypadków na 
100 tys. mieszkańców jest „znaczna”. Liczba nowych przypadków jest „znaczna”. Wzrost 
liczby przypadków wśród młodzieży jest „umiarkowany”. Łączny 7-dniowy wskaźnik 
zakażeń jest na poziomie <=8%. Łączny 14-dniowy wskaźnik zakażeń jest na poziomie 
<=8%. Źródło: Departament Zdrowia Publicznego stanu Illinois (IDPH) oraz Northwestern 
University.  

• Dyrektywa otrzymana od IDPH, CCDPH, ISBE lub Biura Gubernatora 
W tym tygodniu nie zostały wydane żadne nowe dyrektywy. 

• Obsada etatów w rejonie 118 
Jeśli są Państwo zainteresowani zatrudnieniem jako nauczyciel na umowę na 
zastępstwo, proszę wejść na stronę z ofertami pracy na naszej witrynie internetowej, aby 
sprawdzić, czy kwalifikują się Państwo, a następnie wypełnić aplikację online. 

• Informacje na temat COVID – dane statystyczne 
Nasze zaktualizowane informacje na temat COVID znajdują się pod adresem 

www.palos118.org. 

Z poważaniem, 

Dr Anthony M. Scarsella 
Inspektor szkolnictwa 


